上海市教育委员会文件
沪教委体〔2017〕72号

上海市教育委员会关于转发《教育部关于印发

<普通高等学校健康教育指导纲要>的通知》的通知
各高等学校：

为贯彻落实《“健康中国2030”规划纲要》对高校健康教育提出的工作要求，进一步加强高校健康教育，提高高校学生健康素养和体质健康水平，日前，教育部印发了《普通高等学校健康教育指导纲要》（教体艺〔2017〕5号，详见附件），现将该文件转发给你们，请各高校结合本单位实际，认真贯彻落实。
附件：教育部关于印发《普通高等学校健康教育指导纲要》的

通知
上 海 市 教 育 委 员 会
2017年8月30日

	上海市教育委员会办公室
	2017年9月18日印发

1
—  1  —